СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

62 сессии

От 01.02.2018г. № 136

с. Александровка
О признании утратившим силу нормативных правовых актов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Александровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протесты Россошанской межрайонной прокуратуры, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области:

1.1. от 07.04.2016 г. № 42 «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов»;

1.2. от 07.04.2016 г. № 41 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Александровского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения.

	Глава Александровского сельского поселения

	В.И. Бутовченко